Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

      - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 699/UBND-VP6 ngày 12/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh chỉ đạo về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2023

(sau đây gọi tắt là Tuần lễ), trong đó yêu cầu các sở, ban, ngành của tỉnh và

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố triển khai các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ

phù hợp với chức năng, nhiệm vụ, điều kiện của cơ quan, đơn vị, địa phương;

giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì việc theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết quả thực hiện

Tuần lễ.

Để có căn cứ báo cáo kết quả hoạt động của Tuần lễ, Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các các sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

tích cực tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ, tổng hợp số liệu và gửi

báo cáo kết quả hoạt động của cơ quan, đơn vị, địa phương (theo mẫu đính

kèm) về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 16/10/2023 để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh và Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, CTTT-GDTX.H/.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Quốc Trường

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-CTTTGDTX

V/v tổ chức thực hiện và báo cáo

kết quả Tuần lễ Hưởng ứng

học tập suốt đời năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ninh Bình, ngày        tháng 9 năm 2023

2

ĐƠN VỊ………………………….

BÁO CÁO KẾT QUẢ

TỔ CHỨC TUẦN LỄ HƯỞNG ỨNG HỌC TẬP SUỐT ĐỜI NĂM 2023

1. Các hoạt động được tổ chức trong Tuần lễ
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

2. Kết quả cụ thể
(Báo cáo cụ thể tên các hoạt động được phát động, tổ chức, số người tham gia;

đánh giá sơ bộ hiệu quả của hoạt động)

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

3. Đề xuất, kiến nghị (nếu có)

               Lãnh đạo cơ quan, đơn vị

                       (ký tên, đóng dấu)

		2023-09-29T16:18:14+0700

		2023-09-29T16:34:50+0700

		2023-09-29T17:10:46+0700

		2023-09-29T17:10:46+0700

		2023-09-29T17:10:46+0700